РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Электронный терморегулятор/метеостанция, Тип ДЕВИ Meteo 850R, Модификация ДЕВИ Meteo
850RG (с датчиком кровли и датчиком грунта). Для управления системой антиобледенения кровли или
площадки
Код материала: 140F1085R
1. Сведения об изделии
2. Назначение изделия
3. Описание и работа

"Управление параметрами".
Вид главного  экрана в рабочем режиме работы:
Расшифровка отображаемой информации:
1 – текущая температура в рабочем диапазоне (датчик температуры)
2 – текущая влажность в рабочем диапазоне (датчик влажности)
3 – подано питание на греющий контур
4 – показания датчика температуры
5 – дополнительная информация
6 – показания датчика влажности (кровли или грунта)
Температура воздуха измеряется датчиком температуры. При попадании температуры  воздуха в
установленный пользователем диапазон на главном экране появляется индикатор «Температура» (1).